
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Integracyjny Klub Sportowy JELENIA GÓRA
58-500 Jelenia Góra
Norwida 2/19 

Forma prawna: klub sportowy
Rejestr Stowarzyszeń Prezydenta Miasta Jelenia Góra - dział Kluby Sportowe 026 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Jerzy Sarna, 604805136 , iksjeleniagora@gmail.com 
Karolina Majewska - Sarna, 600815898 , iksjeleniagora@gmail.com 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Międzynarodowy Turniej Siatkówki JELENIA GÓRA CUP

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-07-13 Data

zakończenia 2026-10-09

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
W ostatnich latach, widać zmniejszone zainteresowanie systematyczną aktywnością sportową na rzecz łatwo dostępnych i
wszechobecnych mediów typu tv, internet, zarówno przez dzieci, młodzież jak i dorosłych. Proces ten pogłębił się poprzez pandemię
COVID-19.  Taki stan rzeczy powoduje osłabienie sprawności fizycznej, nie mówiąc już o psychicznej, rozwoju czy nabrania pewności siebie.
To powoduje pogorszenie komfortu życia.

Dzięki temu, turniej ten pozwoli zaspokoić takie potrzeby społeczeństwa jak:

ORGANIZACJA  MIEJSCA  DO  AKTYWNEGO  SPĘDZANIA CZASU - uczestnicy, mają możliwość spotkania się oraz
zdrowej sportowej rywalizacji, według zasad Fair - Play. Stworzenie warunków do rywalizacji sportowej adresatów, co
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pomoże zniwelować zmniejszające się ilości zawodów dla dzieci i młodzież, w tym także tych ogólnodostępnych.

POZNANIE  POZYTYWNYCH  ASPEKTÓW  AKTYWNEGO SPĘDZANIA CZASU - aktywność fizyczna, kształtuje I
wzmacnia odporność, wydolność organizmu, pomagać w profilaktyce i rehabilitacji sportowej.  chroni od chorób
cywilizacyjnych tj. choroby serca, nadwaga, cukrzyca, choroby układu krążenia czy oddechowego a nawet powstrzymuje
czy spowalnia progres wad postawy.   Ponadto kształtuje sprawność fizyczną ale też umysłową, pozwala to być bardziej
odpornym na stres, asertywnym, zdyscyplinowanym i zaradnym.

INTEGRACJA  SPOŁECZNA - uczestnicy rywalizują na boisku zaś poza nim, rozmawiają, poznają się, doświadczają
emocji i wrażeń, a tym samym wymieniają doświadczeniem boiskowym jak i osobistym - tak zawiązują się przyjaźnie.
Robią to wspólnie, niezależnie od miejsca pochodzenia, wieku czy statusu społecznego - nabierając do siebie szacunku.
Ponadto będzie tez okazja do integracji transgranicznej, rozmów, wymianie poglądów czy doświadczenia osób z trzech
krajów.

 ZAPOBIEGANIE  PROBLEMOM  SPOŁECZNYM  i  ZDROWOTNYM - adresaci, chcąc wziąć udział przygotowują się
poprzez systematyczne zajęcia i sam udział w zawodach. W ten sposób mają mniej czasu na tv, komputery. Dzięki temu są
mniej podatni na choroby oraz urazy ale także pozwoli uczestnikom uniknięcia patologiom społecznym, wulgaryzmowi i
hejtu, gdyż udział w zawodach pozwoli im na poznanie się, wspólne spędzanie czasu czy nabieranie szacunku do innych
uczestników - niezależnie od wieku, pochodzenia, statusu społecznego czy zasobności.  

ZWIĘKSZENIE  WIĘZI  MIĘDZYPOKOLENIOWEJ - bardzo często rywalizację młodych ludzi, są oglądane przez ich
rodziców czy rodziny. W ten sposób widzą jakie adresaci zadania przeżywają emocje, jak się zachowują czy też jak sobie
radzą z grą i stresem. W ten sposób dorośli lepiej rozumieją dzieci, emocje, przeżycia ich potrzeby wsparcia a tym samym
lepiej mogę je wspierać w rozwoju. A dorośli poprzez udział, uczą się panować nad nerwami, by dobrze bawić się z innymi
grą, co będzie relaksem po monotonii dnia codziennego.

Dlatego aby osiągnąć cel, będziemy realizować zadanie w miejscowości:

MIASTO - Jelenia Góra
POWIAT - m. Jelenia Góra
GMINA - Jelenia Góra
WOJEWÓDZTWO - Dolny Śląsk
KRAJ - Polska

Będziemy przy tym korzystać z takich obiektów jak:
* * Park Sportowy ZŁOTNICZA, ul. Złotnicza 12, 58-500 Jelenia Góra
* * Szkołą Podstawowa nr 8, ul. Paderewskiego 13, 58-506 Jelenia Góra
* * Zespół Szkół Technicznych MECHANIK, ul. Obrońców Pokoju 10, 58-50 Jelenia Góra

A całe zadanie będzie realizowane poprzez organizację dwudniowych zawodów - MIĘDZYNARODOWY  TURNIEJ  SIATKÓWKI  JELENIA 
GÓRA  CUP", w kategoriach:

* * 05 + 06.09.2026 - kat.  KOBIETY - 10 drużyn dziewcząt i pań w wieku 18 lat i bez górnej granicy wieku  (udział - 100 lub
więcej osób)
* * 12 + 13.09.2026 - kat.  KADETKI - 10 drużyn dziewcząt w wieku 15 do 16 lat  (udział - 100 lub więcej osób)
* * 19 + 20.09.2026 - kat.  MŁODZICZKI - 10 drużyn dziewcząt w wieku 12 do 14 lat  (udział - 100 lub więcej osób)

W każdej kat. przewidujemy udział po 100 lub więcej osób, czyli maksymalnie do 10 drużyn.

Każde zawody, będą przebiegały według harmonogramu czasowego:

Generator eNGO Suma kontrolna: 7bbd bec9 64d4 dece e90a b1fa d879 bdba 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 2 z 9



* godz. 9:00 - 9:30 - przyjazd drużyn
* godz. 9:30 do 10:00 - rozgrzewka zespołów
* godz. 10:00 do 18:00 - rozgrywki między drużynami (1 DZIEŃ rozgrywki w grupach)
* godz. 10:00 do 18:00 - rozgrywki między drużynami (2 DZIEŃ rozgrywki o miejsca 1-5 i 6-10, rozdanie nagród)

* * 05.09.2026 - kat. KOBIETY - SP nr 8 - grupa A (5 zespołów) + grupa B (5 zespołów)
* * 06.09.2026 - kat. KOBIETY - SP nr 8 - grupa o miejsca 1 do 5 (5 zespołów) oraz o miejsca 6 do 10 (5 zespołów)
* * 12.09.2026 - kat. KADETKI - ZŁOTNICZA - grupa A (5 zespołów) + grupa B (5 zespołów)
* * 13.09.2026 - kat. KADETKI - ZŁOTNICZA - grupa o miejsca 1 do 5 (5 zespołów) oraz o miejsca 6 do 10 (5 zespołów)
* * 19.09.2026 - kat. MŁODZICZKI - ZST MECHANIK - grupa A (5 zespołów) + grupa B (5 zespołów)
* * 20.09.2026 - kat. MŁODZICZKI - ZST MECHANIK - grupa o miejsca 1 do 5 (5 zespołów) oraz o miejsca 6 do 10 (5 zespołów)

WAŻNE - Na dzień składania wniosku, mamy już wyrażone chęci udziału drużyn - z Poznania (woj. Wielkopolskie) oraz Żagania i Żory (woj.
Lubuskie) a także jedna drużyna z Bautzen (Niemcy) i z Jablonec Nad Nysą (Czechy) a także TSGWeißwasser (Niemcy). Czekamy na
kolejne, bo co jakiś czas ponownie wysyłamy informacje o zawodach, do drużyn które chcą zagrać ale też zapewnią grę na dobrym poziomie.

WAŻNE - będą to zawody dwudniowe, podczas których będziemy oferować poczęstunek w trakcie zawodów ale dla drużyn przyjezdnych z
dalszych miejscowości będziemy zapewniać nocleg (maksymalnie  60 osób) oraz śniadania i kolacje.  Poczęstunek będzie lepszy obiadu a
formie cateringu gdyż obiad, to konieczność przerwania gier na posiłek co wydłuża zawody. Ponadto będzie to jedno danie dla wszystkich co
może spowodować że spora część osób nie będzie jadła a i po zjedzeniu nie będzie komfortu gry - bo jak grać z pełnymi brzuchami. Zaś
poczęstunek będzie występował w postaci są owoce typu jabłka, banany, kanapki lub bułki - z mięsem lub bez (np. 30 do 50 szt.), zdrowe
przekąski - bez dodatku cukrów i tłuszczy w składzie, naturalne składniki, sałatki - typu makaronowa, z kurczakiem, różne soki. Poczęstunek
będzie blisko 10 zł tańszy niż obiad a to da oszczędności rzędu 3 000 zł na całym zadaniu a to dużo. 

WAŻNE - ponieważ będą to zawody dwudniowe, to trzeba zorganizować także nocleg (maksymalnie 60 osób w każdej kategorii wiekowej).
Koszt noclegu ze śniadaniem w hotelu, to kwota 140 zł od osoby. Zaś my będziemy organizować nocleg w Domu Studenta Karkonoskiej
Akademii Nauk Stosowanych, gdzie koszt noclegu to 70 zł od osoby. Natomiast śniadanie sami będziemy organizować, poprzez zakup
artykułów  dla osób nocujących, którzy sami będą sobie przygotować śniadania, którego koszt oszacowaliśmy na 10 zł. To daje nam
oszczędność rzędu 60 zł od noclegu w hotelu a to kolejne oszczędności rzędu ponad 10 tyś. zł.  Ponadto kolacja, będzie organizowana w
formie wspólnego ogniska a to także kwota rzędu 10 zł od osoby.

Zadanie będzie realizowane według harmonogramu:
* 13.07.2026 do 31.07.2026 - załatwianie formalności oraz uzyskiwanie pozwoleń na użytkowanie obiektów sportowych.
Określenie potrzeb rzeczowych, osobowych i finansowych zadania oraz sposobu ich zaspokojenia.
* 13.07.2026 do 31.08.2026 - wysyłanie informacji wraz z plakatami o zawodach oraz rozmowy i przyjmowanie zgłoszeń do
zawodów od zainteresowanych drużyn. 
* 13.07.2026 do 30..09.2026 - promowanie zadania w lokalnych mediach oraz mediach społecznościowych. Tworzenie
systematycznych zapowiedzi w tych mediach oraz pisanie relacji z już przeprowadzonych zawodów.
* 13.07.2026 do 30.09.2026 - pozyskiwanie środków finansowych do realizacji zadania, podpisywanie umów, rozliczenia
ich czy też z sędziami oraz dokonanymi zakupami.
* 05.09.2026 do 20.09.2026 - przeprowadzenie zawodów "MIĘDZYNARODOWY  TURNIEJ  SIATKÓWKI  JELENIA 
GÓRA  CUP" w trzech kategoriach wiekowych.
* 21.09.2026 do 30.09.2026 - podsumowanie, podliczenie i opisanie całych zawodów oraz zadania.
* 21.09.2026 do 08.10.2026 - pisanie sprawozdania z wykonania zadania oraz rozliczenie z instytucjami wspierającymi
zadanie oraz same zawody.

Aby realizować zadanie na dobry poziomie, musimy dysponować pewnymi zasobami, w tym zasoby obiektowe, osobowe oraz sprzętowe. A
będą nimi:  

ZASOBY OBIEKTOWE:

 SALA - SZKOŁA PODSTAWOWA  nr 8 w Jeleniej Górze, ul. Paderewskiego 13 w Jeleniej Górze - kat. KOBIETY
 - - nowy obiekt z roku 2022, z pełnym węzłem szatniowo - sanitarnym (5 szatni)  oraz zapleczem sprzętowym. Jest na nim jedno boisko
centralne do siatkówki lub 3 w poprzek sali.  Obiekt jest w pełni dostępny dla osób ze specjalnymi potrzebami gdyż nie ma żadnych barier
architektonicznych. Cały obiekt tj. sala, zaplecze szatniowo - sanitarne, jak i trybuny nie posiadają żadnych stopni, gdyż wszystko znajduje się
na jednym poziomie. Co jest znacznym usprawnieniem dla osób niepełnosprawnych, Obiekt posiada też wydzielone miejsce parkingowe dla
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osób niepełnosprawnych. Posiada trybuny na 300 miejsc.

SALA - PARK  SPORTOWY  ZŁOTNICZA, ul. Złotnicza 12 w Jeleniej Górze - kat. KADETKI
 - - obiekt miejski z pełnym zapleczem szatniowo - sanitarnym (5 szatni) i sprzętowym. Jest na nim jedno boisko centralne do siatkówki lub 2 w
poprzek sali.  Obiekt jest w pełni dostępny dla osób ze specjalnymi potrzebami gdyż nie ma żadnych barier architektonicznych. Posiada też
wydzielone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Posiada trybuny na 700 miejsc.

SALA - ZESPÓŁ  SZKÓŁ  TECHNICZNYCH  "MECHANIK", ul. Obrońców Pokoju 10 w Jeleniej Górze - kat.
MŁODZICZKI
 - - obiekt oddany do użytku w 2016 roku, z pełnym węzłem szatniowo - sanitarnym (4 szatnie) oraz zapleczem
sprzętowym. Jest na nim jedno boisko centralne do siatkówki lub 3 w poprzek sali. Obiekt jest w pełni dostępny dla osób ze
specjalnymi potrzebami gdyż nie ma żadnych barier architektonicznych. Cały obiekt tj. sala, zaplecze szatniowo -
sanitarne, jak i trybuny nie posiadają żadnych stopni, gdyż wszystko znajduje się na jednym poziomie. Co jest znacznym
usprawnieniem dla osób niepełnosprawnych, Obiekt posiada też wydzielone miejsce parkingowe dla osób
niepełnosprawnych. Posiada trybuny na 300 miejsc.

ZASOBY   OSOBOWE:
1  OSOBA - SARNA  JERZY - - posiadająca uprawnienie Instruktora Siatkówki, Sędziego Siatkówki z 1 klasa sędziowską.
Posiada uprawnienia do prowadzenia księgowości oraz pełnienie funkcji kierownika i wychowawcy obozów.  Posiada
wieloletnie doświadczenie (od 2015 roku) w prowadzeniu zajęć z dziećmi oraz udziału drużyn młodzieżowych i seniorskich
w rozgrywkach Dolnośląskiego Związku Piłki Siatkowej. W roku 2009 był trenerem drużyny osób niepełnosprawnych na
siedząco i zajął z nim 4 miejsce w Mistrzostwach Polski w siatkówce na siedząco.
ROLA  W  ZADANIU - pełnienie funkcji Sędziego Głównego  (odpłatnie) oraz prowadzenie dokumentacji merytoryczno -
księgowej zadania (nieodpłatnie). Ponadto będzie przygotowywał i sprzątał obiekty a także dokonywał zakupów artykułów
przeznaczonych na poczęstunek jak i śniadania i kolacje  (nieodpłatnie).

WAŻNE - do obsługi zadania, w każdym dniu zawodów potrzeba 3 sędziów. Koszt pracy to 80 zł brutto za 1 godzinę pracy
sędziego czyli jeden dzień (9 godzin) pracy to kwota 720 zł brutto więc do obsługi całego zadania potrzeba by  3 sędziów x
720 zł x 6 dni = 12 960 zł. Natomiast MY jako organizatorzy przeprowadzamy zawody w taki sposób, że jest jeden Sędzia
Główny zaś w sędziowaniu meczy pomagają wolontariusze. W ten sposób koszt ten będzie wynosił 1 sędzia x 720 zł x 6
dni = 4 320 zł.  Zatem w ten sposób zaoszczędzimy blisko 9 000 zł.

1  OSOBA - KAROLINA  MAJEWSKA - SARNA - - posiadająca uprawnienia Instruktora Siatkówki oraz Gimnastyki, a także
jest psychologiem i pracuje a dziećmi w przedszkolu. Posiada także uprawnienia do pełnienia funkcji wychowawcy i
kierownika obozów, opieki przedmedycznej a także do prowadzenia zajęć mentalnych z uczestnikami treningów w naszym
klubie. Posiada też wieloletnie doświadczenie w prowadzenia relacji w socjal mediach.
ROLA  W  ZADANIU - pełnienie funkcji przedmedycznej  (nieodpłatnie) ale także do robienia fotografii, filmików oraz relacji
z zawodów  (odpłatnie)

WOLONTARIUSZE - - osoby pomagające w przygotowaniu obiektów do zawodów oraz sprzątanie po zawodach. Ponadto
będą pomagali w sędziowaniu zawodów, co zacznie obniży koszty przeprowadzenia zawodów. Będą też pomagać w
przygotowywaniu poczęstunku oraz będą go pilnowali i uzupełniali podczas zawodów.  Czas pracy wolontariuszy nie da się
teraz wycenić, gdyż może być być od 4 do nawet 8 osób, pełniących ta funkcje.

ZASOBY SPRZĘTOWE:
 * sprzęt sportowy - 24 piłki Molten V5M5000 (piłki meczowe), wózki na piłki, tablice wyników zapewnia organizator czyli
IKS JELENIA GÓRA. Zaś słupki, ławki, stanowiska sędziego, stoliki itp, będzie pochodzić od zarządzającego obiektem
sportowym. 
 * natomiast wszelki sprzęt typu komputery, drukarki do tworzenia plakatów, relacji czy informacji oraz czy samochody
służące pomagające w zakupach, transport do wolontariuszy aby przygotowali poczęstunek. Będą użytkowane jako
wolontariat

Dlatego aby zrealizować zadanie zgodnie z założeniami i cele, będziemy musieli przeprowadzić takie działania jak:

1. DZIAŁANIA MERYTORYCZNE.
* Załatwianie formalne zadania czyli zorganizowanie obiektów do zawodów, określenie potrzeb osobowych, rzeczowych oraz finansowych
zadania a także spraw noclegowych i wyżywienia
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* rozsyłanie informacji oraz zaproszeń do urzędów miast, gmin, klubów czy stowarzyszeń, które mogą być zainteresowane udziałem i grają na
dobrym poziomie
* podsumowanie i rozliczenie całego zadania

2. DZIAŁANIA FINANSOWE.
* Obliczenie kosztów – osobowych, rzeczowych, sprzętowych czy żywnościowych,
* Pozyskanie środków – szukanie źródeł sfinansowania zawodów w każdym zakresie. Środki będą pochodziły od różnych instytucji, form czy
osób prywatnych,
* Zapewnienie płynności finansowania zadania

CAŁKOWITY  KOSZT  ZADANIA =  34 365,00 zł
DOTACJA = 10 000,00 zł
WKŁAD  WŁASNY = 24 365,00 zł

WAŻNE - wkład własny może pochodzić z innych instytucji publicznych a mianowicie z Urzędu Miasta Jelenia Góra, Ministerstwa Sportu i
Turystyki.

3. DZIAŁANIA PROMOCYJNE - będą to zadania mające na celu promocję imprezy ale także atrakcje sportowe i turystyczne Dolnego Śląska.
Działania te będą polegały na:
* Wszelkie informacje o zadaniu i zawodach będą umieszczane w mediach lokalnych (portale) oraz społecznościowych typu Facebook,
Instagram, Messenger.
* Drukowanie i rozpowszechnianie plakatów promocyjnych - 50 lub więcej sztuk i rozmieszczanie ich w pobliskich szkołach, klubach, sklepach
czy instytucjach czy mediach.
* Zamówienie i wytworzenie banerów z logo Urzędu Województwa Dolnego Śląska
* na miejscu będzie dostępny stolik lub tablica z plakatami o najciekawszych atrakcjach Dolnego Śląska
* każda drużyna, podczas rozdawania nagród, otrzyma torbę z upominkami oraz folderami a atrakcjach Dolnego Śląska
* na medalach oraz pucharach czy plakatach, będzie zawarty logotyp Urzędu Wojewódzkiego Dolnego Śląska
* na multimediach organizatora czyli Facebook, Instagram czy messenger - będą informacje o zawodach oraz partnerach.
* Zatrudnienie osoby, która będzie robiła zdjęcia z każdej imprezy, kręciła krótkie filmiki czy tworzyła rolki do mediów społecznościowych.

4. DZIAŁANIA  REALIZACYJNE
 * przeprowadzenie zaplanowanych imprez sportowych.

WAŻNE - w zadaniu będzie także zatrudniona jedna osoba (na umowę zlecenie), która będzie odpowiadała za robienie zdjęć, filmików aby
móc później tworzyć posty, relacje w tym fotograficzne (minimum 10 zdjęć) czy rolki. Czas pracy takiej osoby to minimum 2 godziny każdego
dnia zawodów oraz czas potrzebny do obróbki fotograficznej czy tworzenie postu w mediach społecznościowych. Osoba ta będzie też tworzyć
plakaty na każdą imprezę.  Wycena pracy takiej osoby to 160 zł brutto za jeden dzień pracy - to mało bo ceny takich usług w firmach
prywatnych, to 500 zł za jeden dzień.  

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Aby impreza była dostępna dla wszystkich, niezależnie od stopnia sprawności lub nie, trzeba spełnić trzy elementy a
mianowicie:

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA - - wszystkie trzy obiekty, na których odbędą się zawody czyli Park Sportowy
ZŁOTNICZA oraz Szkoła Podstawowa nr 8 oraz Zespół Szkół Technicznych MECHANIK, są w pełni przystosowane i
dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami. Park Sportowy Złotnicza, ma szerokie poziome przestrzenie, którymi taka
osoba może się poruszać. Są specjalne podjazdy aby dostać się na halę. Również łatwo dostępne są także sanitariaty dla
takich osób. Mogą się one swobodnie przemieszczać po całym obiekcie. Szkoła Podstawowa nr 8 oraz ZST  MECHANIK,
natomiast są tak zbudowane iż swoje podłoże (tj. parkiet) ma na tym samym poziomie co droga na zewnątrz czyli nie ma
żadnych progów które utrudniłyby poruszanie się czy dostęp do wszystkich obiektów na sali sportowej. Ponadto oba
obiekty posiadają wyodrębnione miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. Oba obiekty posiadają także kilka wyjść
ewakuacyjnych, dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych.

DOSTĘPNOŚĆ CYFORWA - - nasze informacje o zawodach będą udostępniane na Facebooku, Instagrami czy
messengere w sposób jak najbardziej dostępny w cyfrowym świecie. Informacje będą te umieszczane w łatwo dostępnym
formacie, takim że z łatwością będą mogły być odczytane przez telefony, tablety czy inne rodzaje przekaźników, tak aby
mogły być one przetworzone na potrzeby osób z niepełnosprawnych. W ten sposób, wszystkie zawarte informacje o
naszych zawodach będą dla nich łatwo dostępne i zrozumiałe.

DOSTĘPNOŚĆ INFORMACYJNO - KOMUNIKACYJNA - - wszystkie informacje przekazywane do lokalnych mediów,
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będą zawierały także informacje komunikacyjne, takie jak: nr telefonu, adres mailowy oraz za pomocą innych czytników czy
mediów aby umożliwić kontaktów osób niepełnosprawnych z organizatorem w celu pozyskania informacji o zawodach.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Rozegranie turniejów siatkówki w
różnych kategoriach wiekowych. 4 turnieje

Plakaty o zawodach, listy uczestników
drużyn, relacje fotograficzne w
mediach społecznościowych

Rozdanie nagród - medale 300 Ilość sztuk na fakturze zakupu

Relacje z przeprowadzonych
zawodów 3 Ilość postów z relacjami w mediach

spoełcznościowych organizatora

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Integracyjny Klub Sportowy JELENIA GÓRA - jest klubem, który od roku 2011 prowadzi systematyczne zajęcia sportowe w sekcjach. 
Obecnie są to sekcje:
* SEKCJA  SIATKÓWKI - 4 grupy wiekowe od 4 do 16 lat - łącznie uczestniczy w nich 51 osób, w tym 9 chłopców i 42 dziewcząt
* SEKCJA  GIMNASTYKA -  "JOGA DLA DZIECI" - grupa wiekowa 4 do 9 lat - uczestniczy w nich 9 osób w tym 5 dziewcząt i 4 chłopców.

Nasza kadra instruktorska jest młoda i chętna do pracy z ludźmi i dlatego ma wiele pomysłów do rozwoju sportowego
uczestników zajęć ale także prowadzi zajęcia wspierające rozwój sportowy czyli zajęcia z psychologiem, by mogli lepiej
radzić sobie ze stresem czy też powierzonymi zadaniami. Nad zagadnieniami rozwojowymi pracuje klubowy psycholog
oraz pedagog.  Ponadto nasz klub oprócz typowych zajęć siatkówki i gimnastyki, planuje i organizuje wiele imprez
sportowych dla społeczeństwa, które nie bierze udziału w systematycznych zajęciach siatkówki - posiadający w tym bogate
doświadczenie organizacyjne. 

ROK  -  2025
- liczba osób podczas realizacji zadań - 835 osób
- 6 zadań dla osób w wieku 7 lat i bez górnej granicy wieku
- kwota dotacji na realizację zadań - 138 780 zł

„SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI i MŁODZIEŻY w IKS JELENIA GÓRA”
ZLECENIODAWCA – Urząd Miasta Jelenia Góra – prowadzenie systematycznych zajęć sportowych w dyscyplinie siatkówka oraz
gimnastyka.

„PROGRAM KLUB 2025”
ZLECENIODAWCA – Ministerstwo Sportu i Turystyki
- wsparcie systemowe prowadzonych zajęć

MIĘDZYNARODOWY  TURNIEJ  SIATKÓWKI  JELENIA  GÓRA  CUP
ZLECENIODAWCA – Urząd Miasta Jelenia Góra oraz Urząd Wojewódzki Dolnego Śląska
- organizacja i przeprowadzenie zawodów.

PROGRAM  -  AKTYWNE  WAKACJE 2025
ZLECENIODAWCA – Fundacja  LOTTO  (Ministerstwo Sportu i Turystyki)
 - zorganizowanie i przeprowadzenie Letniego Obozu Siatkówki

PROGRAM  -  "Aktywni Lokalnie 2025” - dla terenów wiejskich
ZLECENIODAWCA – Ministerstwo Sportu i Turystyki
Cztery imprezy podczas których osoby zamieszkałe na terenach wiejskich, mogły przyjść, dobrać się w drużyny oraz rywalizować w takich
dyscyplinach jak:
* 27.09.2025 – Piłka Ręczna
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* 10.11.2025 – Piłka Nożna
* 25.11.2025 – Koszykówka
* 15.11.2025 – Siatkówka

"WSPIERANIE ROZWOJU LIG AMATORSKICH NA POZIOMIE LOKALNYM I OGÓLNOPOLSKIM 2025
ZLECENIODAWCA - Ministerstwo Sportu I Turystyki
* 08.03.2025 do 31.05.2025 – Liga Siatkówki Dziewcząt  (5 terminów gier)
* 06.04.2025 do 30.11.2025 - Liga Siatkarskich Dwójek  (8 terminów gier)
* 14.09.2025 do 14.12.2025 – Liga Siatkówki Plażowej  (6 terminów gier)
* 20.09.2025 do 14.12.2025 - Amatorska Liga Siatkówki  (6 terminów drużyn seniorskich - kobiety i męźczyżni)

.

ROK - 2024

„SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI i MŁODZIEŻY w IKS JELENIA GÓRA”
ZLECENIODAWCA – Urząd Miasta Jelenia Góra – prowadzenie systematycznych zajęć sportowych w dyscyplinie
siatkówka oraz gimnastyka.

„PROGRAM KLUB 2024”
ZLECENIODAWCA – Ministerstwo Sportu i Turystyki

„UPOWSZECHANIENIE SPORTU WŚRÓD RÓŻNYCH GRUP SPOŁECZNYCH 2024”.
ZLECENIODAWCA - Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Miasto Jelenia Góral
Różnego rodzaju imprezy sportowe dla dziewcząt i chłopców w różnym wieku od 4 lat i bez górnej granicy wieku.
• 10.03.2024 Wiosenny Turniej Siatkówki Dziewcząt U-14
• 06.04.2024 Wielkanocny Turniej Siatkówki Kobiet
• 01.06.2024 Siatkarskie Dwójki
• 07.06.2024 - 31.08.2024 Wakacje Z Siatkówką
• 07 – 08.09.2024 „JELENIA GÓRA CUP” (07.09.24 –kat. U-14 oraz 08.09.24 – kat. U-16)
• 09 – 10.11.2024 Międzynarodowy Turniej Siatkówki O Puchar Niepodległości (09.11. Kobiety + 10.11.24 Mężczyźni)
• 30.11.2024 Siatkarski Mikołaj

UPOWSZECHNIANIE  SPORTU  WŚRÓD  RÓZNYCH  GRUP  SPOŁECZNYCH  2024
Kat. - Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim
ZLECENIODAWCA - Ministerstwo Sportu i Turystyki
Cztery imprezy podczas których osoby zamieszkałe na terenach wiejskich, mogły przyjść, dobrać się w drużyny oraz
rywalizować w takich dyscyplinach jak:
• 05.10.2024 – Piłka Ręczna
• 19.10.2024 – Piłka Nożna
• 16.11.2024 – Koszykówka
• 07.12.2024 – Siatkówka

"WSPIERANIE  ROZWOJU  LIG  AMATORSKICH  NA  POZIOMIE  LOKALNYM  I  OGÓLNOPOLSKIM  2024
ZLECENIODAWCA  -  Ministerstwo  Sportu  I  Turystyki
• 01.07.2024 – 01.09.2024 – Liga Siatkówki Plażowej
• 04.10.2024 – 06.12.2024 - Liga Siatkarskich Dwójek Dzieci i Młodzieży
• 14.09.2024 – 14.12.2024 – Amatorska Liga Rodzin Siatkarskich

.

ROK - 2023
- liczba osób podczas realizacji zadań - 578 osób
- 4 zadań dla osób w wieku 7 lat i bez górnej granicy wieku
- kwota dotacji na realizację zadań - 59 480 zł.

Widać zatem że z roku na rok, staramy się robić coraz więcej imprez, które mogą zaspokoić potrzeby mieszkańców.
Dlatego w roku 2026 nasza impreza "Międzynarodowy Turniej Siatkówki JELENIA GORA CUP" odbędzie się podczas 6 dni
zawodów w trzech kategoriach wiekowych.  Nasze doświadczenie oraz dotychczasowa współpraca z partnerami, innymi klubami czy
instytucjami, pozwala na korzystanie z wielu obiektów sportowych  i ich efektywne wykorzystanie dla lokalnej, wojewódzkiej, ogólnopolskiej a
także międzynarodowej społeczności, która zaczyna coraz chętniej pytać o imprezy - czy będą, jakie i kiedy ?? Bo wiedzą że już od wielu lat
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organizujemy świetnej jakości imprezy sportowe czyli oszczędnej ale dobrze przygotowane, zorganizowane i atrakcyjne. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 NOCLEG - dla uczestników 12 600,00 zł

2 OBSŁUGA SĘDZIOWSKA - za całe zadanie 4 320,00 zł

3 OBSŁUGA TECHNICZNA - robienie zdjęć, filmików i obsługa mediów
społecznościowych

960,00 zł

4 Medale - dla każdego Uczestnika 3 000,00 zł

5 PUCHARY - dla każdej drużyny (30 sztuk) 2 025,00 zł

6 STATUETKI - dla osób z "Dream Team" turnieju (21 sztuk) 1 260,00 zł

7 WYŻYWIENIE - poczęstunek, podczas każdego dnia zawodów 6 600,00 zł

8 WYŻYWIENIE - śniadania i kolacje 3 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 34 365,00 zł 10 000,00 zł 24 365,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................
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Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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